

خرید فرش ماشینی ارزان قیمت:

فرش در منزل هر ایرانی حرف اول را می زند و می توان گفت جز کالای اول و نیاز هر ایرانی است. انتخاب یک فرش ماشینی علاوه بر طرح و نقشه و رنگ ، عوامل مهم تر دیگری نیز هست که هر فرد معمولی به ندرت بلد است.

عوامل مهمی که در کنار طرح و نقشه فرش باید در نظر گرفته شود شامل:

نخ فرش ، شانه و تراکم فرش ، پالت رنگ بندی فرش ، درجه کیفی فرش ، محل خرید فرش و قیمت فرش ماشینی است.

در یک کلام بهترین نوع خرید فرش ، خرید فرش ماشینی ارزان قیمت ولی با کیفیت است.

ولی آیا می شود فرش ارزان باشد ولی کیفیت بالایی داشته باشد.

در ادامه مقاله در این مورد صحبت می کنیم.

راهنمای خرید فرش ماشینی:

همانطور که گفتیم می شود فرش ارزان ولی با کیفیت خریداری کرد حال به چه شکل؟

این که ابتدا کیفیت فرش را بررسی کنیم و سپس به محل خرید فرش ماشینی دقت کنیم.

اگر ما بهترین کیفیت فرش را از تولیدی و کارخانجات بافنده فرش ماشینی تهیه کنیم مسلماً به قیمت عمده و مستقیم فرش را خریداری کرده ایم.

در ادامه انواع روش های خرید فرش ماشینی را ذکر می کنیم.

پس به بررسی دو عامل مهم در خرید فرش ماشینی می پردازیم:

(۱) کیفیت فرش ماشینی

(۲) نوع خرید فرش ماشینی

نکات مهم در کیفیت فرش ماشینی:

با رعایت چند نکته زیر می توان بهترین کیفیت از فرش را از نظر ظاهری و نیز از نظر باطنی تهیه کنید.

نقشه فرش ماشینی:

نقشه فرش ماشینی بسیار متنوع می باشد بطوری که ما دو شاخه اصلی در نقشه فرش داریم:

• فرش سنتی و کلاسیک

• فرش فانتری و مدرن

فرش های سنتی همان طرح های ترمه و ترنج هستند و به سبک نقشه فرش دستباف بافت زده می شوند.

نقشه فرش ها به دو نوع ساده و برجسته تقسیم بندی می شوند.

بر اساس سلیقه و نوع کاربردی که از فرش دارید می توانید فرش ساده یا برجسته انتخاب کنید.

فرش های برجسته در کل برای منازل با فرزند کوچک و یا بعنوان فرش اتاق کودک بدلیل پستی و بلندی مناسب نیستند.

چون فرش های گل برجسته اگر کثیفی و آلودگی روی فرش بشیند به راحتی نمی توان از لای آن خارج شود.

فرش های طرح مدرن هم سبک تر از فرش های سنتی و کلاسیک هستند ، فرش های مدرن بسیار مناسب برای اتاق خواب و فرش کودک هستند.

فرش های مدرن طرح های فانتزی و ترک دارند و همچنین از گلیم فرش فانتزی بعنوان فرش آشپزخانه استفاده می شود. نخ های فرش ماشینی:

نخ های فرش ماشینی باید الیاف مصنوعی داشته باشند و نمیتوان از الیاف طبیعی در بافت فرش ماشینی استفاده کرد.

تنوع الیاف مصنوعی در بازار فرش ماشینی بسیار متنوع است.

بهترین کیفیت الیاف مصنوعی که وجود دارد الیاف اکرولیک هیت ست شده است.

این الیاف بسیار شبیه به پشم طبیعی است با مقاومت بسیار بالا بطوری که عایق خوبی در جذب رطوبت و دما می باشد.

حتما برای فرش ماشینی از الیاف اکرولیک هیت ست شده استفاده کنید.

فقط اینکه الیاف اکرولیک هیت ست شده را باید بتوانید در فرش تشخیص دهید.

از جمله روش های تشخیص الیاف اکرولیک هیت ست شده در بافت فرش ماشینی:

- الیاف فرش را بو کنید: فرش با نخ اکرولیک هیت ست شده نباید بوی پلاستیک و مواد نفتی بدهد.
- فرش را لمس کنید: نباید حس زبری و چسبندگی الیاف فرش حس شود.
- فرش را آتش بزنید: گوشه ای از نخ فرش را آتش بزنید ، الیاف اکرولیک در برابر آتش پودر شده و بویی شبیه به کله پاچه و مو سوخته دارد.

شانه و تراکم فرش ماشینی:

شانه فرش ماشینی یعنی گره های افقی در صد سانت از فرش ماشینی

شانه فرش تاثیر گزار مستقیم بر ظاهر و کیفیت ظاهری فرش است.

شانه فرش طیف بسیار گسترده ای دارد و از ۵۰۰ شانه تا ۱۵۰۰ شانه داریم.

شانه فرش بر حسب سلیقه مشتری انتخاب می شود که فرش ریز بافت تر میخواهند یا خیر؟

تراکم فرش اما تاثیر گذار بر تراکم و فشردگی نخ خاب فرش می باشد.

تراکم فرش نیز طیف گسترده ای دارد و بر حسب شانه فرش انتخاب می شود.

بعنوان مثال فرش ۷۰۰ شانه ، تراکم بالای ۲۵۰۰ باید داشته باشد.

اما آن چیزی که مهم تر از شانه و تراکم فرش است ، پیاده سازی دقیق آن می باشد.

لذا باید بتوانید شانه و تراکم فرش را تشخیص دهید.

نحوه تشخیص فرش ۱۲۰۰ شانه با تراکم ۳۰۰۰ به شرح زیر است:

در صد سانت افقی فرش ۱۲۰۰ گره داریم و در صد سانت عمودی فرش ۳۰۰۰ گره داریم.

برای حساب کردن گره ها کفایت ده سانت از عرض فرش و طول فرش را جدا کنیم و شروع به شمردن گره ها کنیم.

پس در ده سانت افقی فرش ۱۲۰ گره و در ده سانت عمودی فرش ۳۰۰ گره داریم.

پالت رنگ بندی فرش ماشینی:

پالت رنگ بندی فرش ، یعنی نخ های رنگی در بافت فرش ماشینی

مسلما با افزایش نخ رنگی ، فرش زیباتر و خوش رنگ تر است.

انچه که مهم تر از پالت رنگ بندی فرش ماشینی می شود ثبات رنگ های فرش است.

یعنی نخ های رنگی رنگ پس ندهند ، از کجا متوجه شویم که نخ های رنگی فرش ثبات بالایی دارند؟

یک راه ساده جهت تشخیص ثبات نخ های رنگی:

یک پارچه سفید نمناک باید برداریم و روی سطح فرش محکم بکشیم ، اگر رنگ روی پارچه پس داد یعنی ثبات رنگ خوبی فرش ما ندارد.

راهنمای خرید فرش ماشینی:

چند روش برای خرید فرش:

- خرید سنتی فرش
- خرید از مراکز بزرگ فروش فرش
- خرید اینترنتی فرش ماشینی

خرید سنتی فرش:

خرید سنتی فرش شامل خرید از مغازه داران و نمایشگاه های فروش فرش بصورت مستقیم است.

همچنین خرید از تولیدی بصورت مستقیم ، خرید سنتی فرش می شود.

مسلما خرید فرش از کارخانجات تولیدی فرش ماشینی بهترین خرید هم از نظر قیمت فرش ارزان و هم از نظر کیفیت فرش است.

اما اگر به کارخانه دسترسی نداشته باشیم چطور می توان خرید مستقیم فرش را داشت؟

خرید از مراکز بزرگ فروش فرش:

بهترین مراکز و معتبرترین مراکز بزرگ فروش فرش:

- فرش دیجی کالا
- فرش شهر فرش
- فرش آقای فرش

ولی مسلما قیمت فرش دیجی کالا دیگر قیمت مستقیم درب کارخانه ای نخواهد بود.

اما از نظر کیفیت فرش و از نظر راحتی در خرید فرش روش خوبی می باشد.

خرید اینترنتی فرش:

خرید اینترنتی فرش به شرطی که فروشگاه اینترنتی زیر نظر مستقیم کارخانه باشد ، بهترین نوع خرید فرش می باشد.

بدین صورت که شما با فروشگاه های اینترنتی فرش که متعلق به کارخانه فرش ماشینی می باشد ارتباط برقرار می کنید.

دیگر متقبل هزینه راه ، هزینه صرف زمان به درب کارخانه نمی کنید. و فرش به قیمت عمده و ارزان و مستقیم درب منزل خریداری میکنید.

کلمات کلیدی:

فرش , فرش ماشینی , قیمت فرش ماشینی , فرش ماشینی ارزان , فرش ماشینی ارزان قیمت , حراج فرش ماشینی , قیمت فرش
ماشینی کاشان , فرش مشهد , فرش نگین مشهد , قیمت فرش ۷۰۰ شانه